ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НУКАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

проект

                                   О     добавлении домовладений.
       Руководствуясь Федеральным  законом №131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 « О федеральной информационной адресной  системе», в целях упорядочения адресного плана сельского поселения, Администрация сельского поселения Нукаевский    сельсовет муниципального района Кугарчинский район

         п о с т а н о в л я е т:

         1.Добавить адреса , находящиеся  на территории сельского поселения   Нукаевский   сельсовет   муниципального  района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан  , в  Федеральную  Информационную Адресную Систему (ФИАС ) согласно списка:

д.2-е Тукатово
    ул.Центральная

   1. Домовладение № 5

   2. Домовладение № 2 а

   3. Домовладение № 2 б

   4. Домовладение № 2 в

   5. Домовладение № 2 с

   6. Домовладение № 6 а

   7. Домовладение № 8 а

   8. Домовладение № 29

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  сельского поселения :                                         Р.З.Байгубаков
PAGE